
Jl 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

AUTUAÇÃO 

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de 2023 (dois mil e vinte e três) AUTUO o 

presente feito, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA 

AS FESTIVIDADES DO "62º ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE JOÃO LISBOA - MA", 

tombando-o sob o nº 003/2023. 

João Lisboa (MA), 27 de novembro de 2023. 

CAIO CESAR ~ FERREIRA LIMA 
Secretário Municipal de Cultura 



• - i( ·-.,.:::--------------------,-------------_....,.-.,..,__,... __ 

L 

"!;~- ' ;_ · .• ~- ' & ~ .. -
ESTADO ~HÃO .,-. ,, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO l.lSBOA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORf ARIA Nº 008/2021 

O PREFEJTO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município art. 67. ·~ 

RESOLVE: 

Art.1•. Nomear CAIO CESAR DE CARVALHO FERREIRA UMA 
- Secretário e Ordenador de Despesas Municipal de Cultura. 

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de ·SWI publicação nos 
placares da Prefeitura de João Lisboa. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jolp Lisboa, Estado do 
Maranhão em 1° janeiro de 2021~ 200° ano da lndepegdlncia • 133º da 
República. 

VILSONSO 
Pr 

. UMA 

Prllfttilan ll[uilr;il!. 1111 de lole IJalNaa - Ma- Gahillete de Prffl:iao 
Avealda ~-• mt.Ceatro,lole ~-Ma 




